
Quality Hotell Vänersborg 

Årsmöte Svenska Klövvårdsföreningen 25 januari 2024 kl 15,00 

 

 

ÅRSMÖTET ÖPPNAS 

Ordförande Roger Hansson hälsar alla välkomna till Vänersborg.  

 

GODKÄNNANDE AV FÖREDRAGSLISTAN 

Utskickad på mejl, mötet godkänner. 

 

VAL AV ORDFÖRANDE FÖR ÅRSMÖTET 

Mötet väljer sittande, Roger Hansson. 

 

VAL AV SEKRETERARE FÖR ÅRSMÖTET 

Mötet väljer sittande, Rebecca Torstensson. 

 

VAL AV JUSTERINGSMÄN TILLIKA RÖSTRÄKNARE 

Mötet väljer Erik Parai Arnesson och Jesper Vestman. 

 

UPPRÄTTANDE AV RÖSTLÄNGD 

Upprättas om det blir aktuellt.  

 

GODKÄNNANDE AV ÅRSMÖTETS UTLYSNING 

Årsmötet har utlysts på mejl, via hemsidan och i vår facebookgrupp. Mötet godkänner detta. 

 

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE OCH FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Läses upp av Rebecca Torstensson, se bifogad bilaga. Mötet godkänner 

verksamhetsberättelsen. 

 

 

 



FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNING 

Kassör Göran Christiansson berättar 

- Resultatet för år 2023 – 86000 kr 

- Medlemsintäkter 59 000 kr 

- Lycke 5000 kr 

- Kostnader: bank och bokföring 5600 kr, arvoden för styrelsen 8000 kr, årsmötet -23 

34 000 kr sommarträffen 1800 kr 

- I kassan finns 18 000 kr, nu 70 000 kr med medlemsintäkter 

- Utgående balans 18907 kr 

 

REVISORNS BERÄTTLESE 

Helena Andersson har gått igenom det kassören har skickat. Allt har gått rätt till och hon ger 

sin ansvarsfrihet till styrelsen. 

Mötet godkänner styrelsen ansvarsfrihet från det förra året.  

 

FÖRLSAG FRÅN STYRELSEN – PROPOSITIONER 

Förändringar i certifieringen.  

Höja kostanden från 3500 kr + moms till 6000 kr + moms, mötet godkänner detta. 

Verka minst 1000 kr/år, mötet godkänner detta. 

Omprov/kompletteringsprov ska kosta 2000 kr/tillfälle. Max tre omprovstillfällen sen får man 

göra om hela certifieringen. Mötet godkänner detta. 

Om man inte uppfyller kraven får man ett halvår på sig att åtgärda detta. Åtgärdar man inte 

detta dras certifieringen in nästkommande år och man får ta om hela certifieringen. Mötet 

godkänner detta.  

 

INKOMNA ÖVRIGA FÖRSLAG – MOTIONER 

Johan Håkansson har skickat in motion på att höja medlemsavgiften till 750 kr 

Emma Söderlund frågade om värdegrunden vi pratade om förra året. Rebecca läser upp den 

nya värdegrunden. Mötet godkänner värdegrunden 

 

FASTSTÄLLANDE AV ANTAL LEDAMÖTER I STYRELSEN 

Styrelsen ska bestå av sex ledamöter + ordförande. Mötet godkänner fastställande. 

- Val av ordförande på ett år – Roger Hansson får fortsatt förtroende i 1 år. 

Val av styrelseledamöter på två år 



- Omval på Unni Hägglund, Fredrik Johansson och Lars-Erik Sondell. Lars-Erik har 

avsagt sig. Matilda Jansson kommer in som ledamot.  

- Fyllnadsval för Elin Strömqvist, mötet väljer Mickael Levin på ett år. 

 

- Rebecca Torstensson, Gustaf Björkling och Unni Hägglund har ett år kvar. 

 

VAL AV ERSÄTTARE 

Anna Palm Tegman väljs på ett år. 

 

VAL AV REVISOR OCH ERSÄTTARE 

Helena Andersson och Sara Caidahl väljs på ett år. 

 

VAL AV VALBEREDNING OCH SAMMANKALLANDE 

Fredrik Nicklasson sitter som sammankallande. Valberedningen Ida Jonsson Birger Eklund 

väljs på ett år. 

 

FASTSTÄLLANDE AV MEDLEMSAVGIFT FÖR NÄSTA ÅR 

Styrelsen har förslag på att höja medlemsavgiften till 1000 kr och stödmedlem 500 kr. Mötet 

godkänner höjningen på medlemsavgiften. 

 

FASTSTÄLLANDE AV STYRELSEARVODEN 

4000 kr för ordförande, kassör och sekreterare. 2000 kr för representering/dag. Mötet 

godkänner detta. 

 

VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR NÄSTKOMMANDE ÅR 

VERKSAMHETSPLAN 

Vi tänker ha en sommarträff i Skara med Frida och Evangji med bästa praxis workshop. 

Förslag är 14-15 juni, mötet godkänner det. 

2025 års årsmötet förslag 23-25 januari men ingen plats bestämd. Värmland som förslag, 

mötet godkänner Värmland. 

 

 

 



ÖVRIGA FRÅGOR 

Michael Levin vill adressera en egentlig icke-fråga angående elpåfösaren när den används av 

klövvårdare. I Värdegrunden för föreningen står att man ska följa svensk djurskyddslag. 

Micke tycker att det känns att det har blivit en accepterad kultur i föreningen. Vad händer den 

dagen en bonde eller djurskötare skulle anmäla en klövvårdare? Var står föreningen?  

Diskussion och mycket olika åsikter. Hur kan vi göra istället för att använda en elpåfösare? Vi 

måste kunna använda vår professionella åsikt till att ändra på hur vi ser på djurdrivning.  

Vi måste prata mer om det här problemet och försöka hjälpas åt att bolla erfarenheter för att få 

fram det bästa sättet för djuren. Ett förslag att ha det som punkt på sommarträffen.  

 

 

MÖTET AVSLUTAS 

Ordförande och sekreterare ber Lars-Erik Sondell och Elin Strömqvist för att avtacka dem för 

deras gedigna engagemang i styrelsen.  

Liliane Graje blev avtackad för sitt otroliga arbete som utbildningsledare på 

Klövvårdsutbildningen. Johan Håkansson håller tal till Liliane.  

 

Roger avslutar med att hälsa Mickael Levin och Matilda Jansson välkomna in i styrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ordförande, Roger Hansson                                                  Sekreterare, Rebecca Torstenssson 

 

 

 

 

 

Justeringsman, Erik Parai Arnesson                                      Justeringsman, Jesper Vestman 

 


